
 Приложение №2 

к приказу №  216-ОД от 01.09.2022 г. 
 

Расписание  

дополнительных платных кружков и курсов 

 

Название курса/кружка Ф.И.О. руководителя Класс День недели 
Время 

проведения 

Каб

инет 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Родионова Ирина 

Викторовна 
1 «А» 

понедельник 

вторник  

четверг 

11.35-12.15 

11.35-12.15 

11.35-12.15 

№15 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Ермакова Лилия 

Фанильевна 
1 «Б» 

вторник, 

четверг 

пятница 

11.35-12.15 

11.35-12.15 

11.35-12.15 

№13 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Валл Людмила 

Николаевна 
1 "В"  

понедельник

вторник 

четверг 

11.35-12.15 

11.35-12.15 

11.35-12.15 

№21 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Табулова Анна 

Олеговна 
1 «Г» 

понедельник 

вторник  

четверг 

11.35-12.15 

11.35-12.15 

11.35-12.15 

№11 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Белякова Ангелина 

Валерьевна 
1 «Д» 

понедельник 

среда 

пятница 

11:40-12:20 

11:40-12:20 

11:40-12:20 

№14 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Одномайлова Наталья 

Дмитриевна 
2 «А» 

вторник 

четверг 

суббота 

12.00-12.40 

12.00-12.40 

12.00-12.40 

№20 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Зеленая Ольга 

Викторовна 
2 «Б» 

понедельник 

вторник 

среда 

12.30-13.10 

12.30-13.10 

12.30-13.10 

 

№18 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Кеня Светлана 

Анатольевна 
2 «В» 

вторник 

четверг 

суббота 

12.30-13.10 

12.30-13.10 

12.30-13.10 

№16 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Авдеева Надежда 

Михайловна 
2 «Г» 

вторник, 

четверг 

пятница 

12.30-13.10 

12.30-13.10 

12.30-13.10 

№17 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Моргун Галина 

Владимировна 
3 «А» 

понедельник 

среда   

суббота 

12.30-13.10 

12.30-13.10 

13.00-13.40 

№15 

Кружок «Умники и 

умницы» 
Шумакова Наталья 

Владимировна 
3 «Б» 

понедельник 

четверг 

суббота 

12.30- 13.10 

12.30- 13.10 

13.00-13.40 

№13 

Кружок «Умники и 

умницы» 
Пономарева Елена 

Александровна 
3 "В"  

понедельник

четверг 

суббота 

12.30–13.10 

12.30–13.10 

12.30–13.10 

№14 

Кружок «Умники и 

умницы» 
Бережная Наталья 

Михайловна 
3 «Г» 

среда  

четверг 

суббота 

12.30-13.10 

12.30-13.10 

9.00 – 9.40 

№11 

Кружок «Умники и 

умницы» 
Васько Марина 

Евгеньевна 
4 «А» 

понедельник 

среда 

пятница 

12.20-13.00 

12.20-13.00 

11.30-12.10 

№16 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Борисенко Кристина 

Игоревна 
4 «Б» 

понедельник 

вторник  

11.40 -12.20 

11.40 -12.20 
№17 



четверг  12.20 -13.00 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Хорошайло Ирина 

Анатольевна 
4 «В» 

понедельник, 

вторник 

среда 

11.35-12.15 

12.20-13.00 

11.35-12.15 

№20 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Кравчук Елена 

Николаевна 
4 «Г» 

понедельник 

четверг 

пятница 

12.30- 13.10 

12.30- 13.10 

11.40-12.20 

№18 

Кружок «Умники и 

умницы» 

Ненько Елена 

Васильевна 
4 «Д» 

понедельник     

среда      

пятница             

12.20–13.00 

12.20–13.00 

11.35–12.15 

№19 

Адаптация детей 

дошкольного возраста 

«Буратино» 

Кеня Светлана 

Анатольевна 

Д
о
ш

к
о
л
ь
н

и
к
и

 

суббота 10.00-11.55 №16 

Адаптация детей 

дошкольного возраста 

«Буратино» 

Шумакова Наталья 

Владимировна 
суббота 10.00-11.55 №13 

Адаптация детей 

дошкольного возраста 

«Буратино» 

Моргун Галина 

Владимировна 
суббота 10.00-11.55 №15 

Адаптация детей 

дошкольного возраста 

«Буратино» 

Одномайлова Наталья 

Дмитриевна 
суббота 10.00-11.55 №11 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                                Н.В.Мосина  

им.профессора Е.А.Котенко     
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